
 
 

 Vahviala-seura   Jäsenkirje 5/2025  
 
 
 
Hyvät vahvialalaiset 
 
Seura piti syyskokouksen ja tapahtumapäivän kauniina marraskuun lauantaina 15.11.2025 
Malmgårdin kartanolla. Väki tutustui kokoustamisen ja ruokailun jälkeen historialliseen 
Malmgårdin kartanoon kreivi Henrik Creutzin opastamana. Toimintapäivään osallistui 
ilahduttavasti 44 henkilöä. 
 
Sakari Kyöstilä johti puhetta syyskokouksessa, jossa hyväksyttiin vuoden 2026 
toimintasuunnitelma ja talousarvio sekä päätettiin seuran hallituksen kokoonpanosta.  
 
Vahviala-seuran hallituksessa toimivat vuonna 2026, puheenjohtaja Juha Henriksson 
Porvoosta, varapuheenjohtaja Tapio Malmiharju Orimattilasta, Riitta Wallin Hollolasta, 
Riitta Haglund Iitistä, sekä Juha Metso Haminasta, Eero Poikela Kouvolasta, Eija 
Rakkolainen Lahdesta, Jari Käki Kouvolasta, Hannes Sipiläinen Porvoosta ja uutena 
hallituksen jäsenenä Maarit Mäntyvirta Espoosta. Seuran hallituksessa pitkään toiminut 
Eeva Maija Heikkilä jätti hallituspaikkansa. Eeva Maija toimi seuran varapuheenjohtajana 
kahdeksan vuotta. Toiminnantarkastajaksi valittiin Päivi Heimola ja 
varatoiminnantarkastajaksi Vukko Mäki. 
 
Toimintasuunnitelman mukaan pidetään Vahviala-seuran kevätkokous ja tapahtumapäivä 
Helsingissä Karjatalolla 28.3.2026. Perinteinen Vahviala-juhla järjestetään Elimäellä 
heinäkuun ensimmäisenä sunnuntaina 5.7.2026 ja syyskokous tapahtumapäivineen 
Lappeenrannassa 14.11.2026. Vahviala-seura tulee näkymään esittelyteltallaan Artjärven, 
Iitin ja Elimäen ensi kesän markkinatapahtumissa. Iitin kylätalolla järjestetään kesällä 2026 
kaikille avoin näyttely karjalaisista kansallispuvuista. Näyttelyä on organisoimassa Eeva 
Maija Heikkilä. Hän ottaa vastaan ilmoituksia, jos haluat tuoda oman kansallispukusi 
näytteille. Eeva Maijan tavoittaa puhelimella 0400-494956. 
 
Vahviala seura on mukana pitäjä- ja sukumarkkinoilla Karjalatalolla Helsingissä lauantaina 
29.11.2025. Tuletha siekii markkinoille.  
Tässä linkki päivän ohjelmaan https://www.karjalanliitto.fi/tapahtumat/karjalaiset-pitaja-ja-
sukumarkkinat-la-29.11.2025.html 
 
 
 
Vahviala-seuran hallitus  
 
toivottaa jäsenilleen oikein hyvää joulua ja toimeliasta Uutta Vuotta 
 
 
 
 
 



 


